

BUSINESS RECORDER

Islamabad, Friday 11 December 2015, 28 Safar 1437



Shifa
International
Hospitals Ltd.



NOTICE

Shifa International Hospitals Limited (the "Company") has moved an application before SECP under Section 251(2) of the Companies Ordinance, 1984 for allowing it to withhold dividends declared on October 31, 2015 payable to those shareholders who did not provide their CNIC to the Company to enable it to comply with directions issued by the Commission vide SRO 831 (1) 2012 dated July 05, 2012 read with SRO 19(1)/2014 dated January 10, 2014. A list of such shareholder's (including name, address, folio No and amount payable) is available on Company's website at www.shifa.com.pk. The Company has also issued letters to such shareholders on their addresses available in Company's record through registered post.

On the direction of the SECP, you are hereby being given a final opportunity to:

- either provide a copy of your valid CNIC to the Company within 14 days, in which case the Company will issue the dividend warrant to you;
- or
- make a representation in respect of this application before the SECP at the following address within 14 days of the date of this notice:

Executive Director (Corporate Supervision Department)
SECP 7th Floor, NIC Building, 63-Jinnah Avenue,
Blue Area, Islamabad.
Phone # 051-9207091-4 (Extension of dealing officer: 396)
Fax # 051-9100454

Please note that in case you fail to make any representation in person or through your representative before the Executive Director (Corporate Supervision Department) within the aforesaid time period the Commission shall decide the application as per law, which may result in withholding of your dividend.

Islamabad
December 05, 2015

MUHAMMAD NAEEM
Company Secretary
Ph: 051-8464227

روزنامہ

اسلام آباد

پاکستان کے 11 شہروں سے بیک وقت شائع ہونے والا واحد اخبار

ISO 9001 Certificate No. 2565



شفا
انٹرنیشنل ہسپتال
اسلام آباد



نوٹس

اطلاع ہذا شفا انٹرنیشنل ہسپتال لمیٹڈ کی جانب سے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) فراہم نہ کرنے والے حصص یافتگان کے منافع منقسمہ کو روکنے کی غرض سے دی جانے والی درخواست پر سکيورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (SECP) کی ہدایت کی روشنی میں شائع کی گئی ہے۔

شفا انٹرنیشنل ہسپتال لمیٹڈ کے مینیجر آرڈینس، 1984 کی سشن (2) 251 کے تحت SECP کو 131 اکتوبر 2015ء کو اعلان شدہ ان حصص یافتگان کے قابل ادائیگی عبوری منافع منقسمہ کو روکنے کی اجازت لینے کی غرض سے درخواست دی ہے، جنہوں نے کمپنی کو کمیشن کے SRO نمبر 2012 (1) 831 تاریخ 05 جولائی 2012ء، جسے SRO 19 (1) / 2014 تاریخ 10 جنوری 2014ء کے ساتھ پڑھا جاتا ہے، کے ذریعے جاری کردہ ہدایات پر عمل کرنے کے لئے اپنے CNIC فراہم نہیں کئے۔ اس قسم کے تمام حصص یافتگان کی فہرست (بشمول نام، پتہ، فوئیو نمبر اور قابل ادائیگی رقم) کمپنی کی ویب سائٹ www.shifa.com.pk پر موجود ہے۔ کمپنی نے ایسے تمام حصص یافتگان کو کمپنی کے ریکارڈ میں دستیاب ان کے پتوں پر بذریعہ رجسٹرڈ ڈاک مراسلے بھی جاری کر دیئے ہیں۔ SECP کی ہدایت پر آپ کو بذریعہ ہذا آخری موقع دیا جاتا ہے کہ،

ا۔ اندرون 14 ایام کمپنی کو اپنے نمونہ CNIC کی نقل فراہم کر دیں، جس کی صورت میں کمپنی آپ کو منافع منقسمہ کی سند جاری کر دے گی۔

یا

ب۔ نوٹس ہذا کی تاریخ کے اندرون 14 ایام مندرجہ ذیل پتے پر SECP کے سامنے درخواست ہذا کے حوالے سے اپنی نمائندگی کریں۔

ایگزیکٹو ڈائریکٹر (کارپوریٹ سپرویزن ڈپارٹمنٹ)

SECP، ساتویں منزل، این آئی سی بلڈنگ، 63- جناح ایویٹو، بلائیریا، اسلام آباد

فون: 051-9207091-4 (متعلقہ افسر کا ایکسٹینشن: 396) فیکس: 051-9100454

برائے مہربانی نوٹ فرمائیں کہ آپ کی جانب سے مذکورہ بالا مدت میں ایگزیکٹو ڈائریکٹر (کارپوریٹ سپرویزن ڈپارٹمنٹ) کے مقابل شخص طور پر یا بذریعہ اپنے نمائندہ پیش ہونے میں ناکامی کی صورت میں کمیشن قانون کے مطابق درخواست کا فیصلہ کر دے گا، جس کے نتیجے میں آپ کا منافع منقسمہ روکا جاسکتا ہے۔

محمد نعیم

کمپنی سیکرٹری

Ph: 051-8464227

اسلام آباد

05 دسمبر 2015ء